
Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_221679 Lavori di manutenzione
straordinaria delle SS.PP.

comprese nella zona D
Barbagia Mandrolisai SP 2

Janna e Ferru Passo Caravai,
SP 69 Fonni Passo Caravai

Passo Correboi. DM 224/2020
Annualità 2023

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_420664 Lavori di manutenzione
straordinaria delle SS.PP.

comprese nella zona D
Barbagia Mandrolisai SP 2

Janna e Ferru Passo Caravai,
SP 69 Fonni Passo Caravai

Passo Correboi. DM 224/2020
Annualità 2023

Lavori di manutenzione straordinaria delle SS.PP.
comprese nella zona D Barbagia Mandrolisai SP
2 Janna e Ferru Passo Caravai, SP 69 Fonni Passo
Caravai Passo Correboi. DM 224/2020 Annualità

2023

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Valutazione Economica

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

179.000 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 24/10/2023 11:46

Data e Ora di Chiusura 10/11/2023 22:00

Pagina 1 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 20/11/2023 09:07

Valutazione iniziata da: Pasquale Pinna

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 10

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 6

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

EDILIMPRESA DI SANNA S. &
FIGLI SNC

24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

FAREL IMPIANTI SRL 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

FRIDA COSTRUZIONI SRL 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

IMPRESA COSTRUZIONI
GEOM. GIUSEPPE POSADINU

SRL

24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

Impresa Oriental Costruzioni
S.r.l.

24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

MSM ENGINEERING S.R.L. 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

P.R.O. S.R.L. 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

SECOM FERRARA SRL 24/10/2023 11:46 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

10/11/2023 09:21

Pagina 2 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

FAREL IMPIANTI SRL 10/11/2023 21:40

FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 08/11/2023 20:09

FRIDA COSTRUZIONI SRL 10/11/2023 09:57

Impresa Oriental Costruzioni S.r.l. 07/11/2023 11:36

P.R.O. S.R.L. 10/11/2023 19:02

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

10/11/2023 09:21:46 da SABA SALVATORE

FAREL IMPIANTI SRL 10/11/2023 21:40:43 da FALLEA GIUSEPPE

FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 08/11/2023 20:09:36 da MELIS ANTONIO

FRIDA COSTRUZIONI SRL 10/11/2023 09:57:12 da MONNI MICHELE

Impresa Oriental Costruzioni
S.r.l.

07/11/2023 11:36:17 da Murgia Renato

P.R.O. S.R.L. 10/11/2023 19:02:34 da Mulas Fabio

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
20/11/2023 09:08Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Pasquale Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

6 1 0 12 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 6

Numero di Parametri 12

Pagina 3 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Fornitore CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Valore

All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

Ricevuta CONTR ANAC.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Valore

All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Pagina 4 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di
avvalimento

Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale
documentazione

Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

WHITE LIST RINNOVO.p7m

Fornitore FAREL IMPIANTI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Pagina 5 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Valore

All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

Ricevuta_301010016233544508.PDF.p7m

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Valore

All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

All. 7 Dich. qualif. requisiti art. 28 c. 1 all. II.12 del codice_ SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Pagina 6 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di
avvalimento

Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale
documentazione

Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

Fornitore FERROCEMENTO SARDA S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Pagina 7 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

Ricevuta_301010016215172657.PDF.p7m

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Valore

All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

All. 7 Dich. qualif. requisiti art. 28 all. II.12 del codice_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Ausiliaria Riggi DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Pagina 8 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

Contratto avvalimento. Riggi Group.Ferrocemento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di
avvalimento

Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

Dichiarazioni sostitutive di certificazione.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Riggi_requisiti 0 1 2 3 4 5.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale
documentazione

Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

Fornitore FRIDA COSTRUZIONI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Valore

001-FRIDA-All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Valore

002-FRIDA - All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 9 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

003-FRIDA-All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

004-Ricevuta_Nuoro_08-11-23_E18.00.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Valore

005-All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

006-FRIDA SOA_59074.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Pagina 10 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Parametro Descrizione

avvalimento Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale
documentazione

Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

Fornitore Impresa Oriental Costruzioni S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Valore

All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 11 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

Ricevuta_301010016182564130.PDF

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Valore

All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Valore

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di
avvalimento

Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Pagina 12 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale
documentazione

Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m

Fornitore P.R.O. S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documenti di qualifica

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE Documento di gara unico europeo.

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Dichiarazione del
concorrente

Dichiarazione in conformità ad all. 2 compilato in tutte le sue parti, con
particolare cura nella indicazione del codice alfanumerico del contratto collettivo

applicato.

Valore

All. 2 Dichiarazione_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Protocollo di legalità in conformità al modello All. 3.

Valore

All. 3 Patto Integrità_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Versamento contributo
ANAC

Allegare documentazione dimostrante l'avvenuto versamento del contributo
ANAC.

Valore

Ricevuta_301010016231164617.PDF.p7m

Parametro Descrizione

1.1.5 Informativa trattamento
dati personali

Sottoscrivere per presa visione ed allegare informativa di cui al modello All. 6

Pagina 13 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

All. 6  Informativa trattamento dati personali_SP 2-69_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Dichiarazione
qualificazione

In caso di qualificazione  con i requisiti art. 28 comma 1 all. II.12 del codice
compilare ed allegare modello All. 7

Valore

Nome Sezione
1.2 In caso di partecipazione in A.T.I. e/o
avvalimento

Parametro Descrizione

1.2.1 DGUE Documento unico di gara europeo imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

All. 1 DGUE_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.2 Dichiarazione Soggetti
associati

In caso di partecipazione in A.T.I. allegare dichiarazione in conformità a modello
All. 5

Valore

Parametro Descrizione

1.2.3 Contratto di avvalimento
Allegare contratto con impresa ausiliaria con indicazione puntuale delle risorse

messe a disposizione.

Valore

Contratto di avvalimento SECCI NATALE S.R.L. - P.R.O. S.R.L..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.4 Dichiarazione di
avvalimento

Allegare dichiarazione di responsabilità solidale verso la stazione appaltante

Valore

DICHIARAZIONE DI AVVALIMENTO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.2.5 Dichiarazione del
concorrente All. 2

Dichiarazione conforme al modello all. 2 imprese mandanti e/o ausiliaria.

Valore

All._2_Dichiarazione_SP_2-69[1].pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Nome Sezione 1.3 Eventuale documentazione aggiuntiva

Parametro Descrizione

1.3.1 Eventuale Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Pagina 14 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Parametro Descrizione

documentazione Eventuali procure, atti costitutivi consorzi, varie

Valore

C.I. _Mulas Fabio.pdf.p7m

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente - Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Diritti: MC= Modifica

Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Pinna Pasquale MC+MV+C 22/11/2023 08:09 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente-Gruppo di

Valutazione di Qualifica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pinna Pasquale CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

20/11/2023 09:08

Pinna Pasquale FAREL IMPIANTI SRL 20/11/2023 09:16

Pinna Pasquale FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 20/11/2023 09:35

Pinna Pasquale FRIDA COSTRUZIONI SRL 20/11/2023 10:08

Pinna Pasquale Impresa Oriental Costruzioni
S.r.l.

20/11/2023 10:21

Pinna Pasquale P.R.O. S.R.L. 20/11/2023 10:27

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Pasquale Pinna 22/11/2023 08:09 6 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

10/11/2023 09:21:46 da SABA SALVATORE

FAREL IMPIANTI SRL 10/11/2023 21:40:43 da FALLEA GIUSEPPE

FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 08/11/2023 20:09:36 da MELIS ANTONIO

FRIDA COSTRUZIONI SRL 10/11/2023 09:57:12 da MONNI MICHELE

Impresa Oriental Costruzioni
S.r.l.

07/11/2023 11:36:17 da Murgia Renato

Pagina 15 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

P.R.O. S.R.L. 10/11/2023 19:02:34 da Mulas Fabio

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 22/11/2023 08:09

Busta Economica Aperta da Pasquale Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

6 1 0 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 6

Numero di Parametri 1

Fornitore CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore FAREL IMPIANTI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Pagina 16 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore FERROCEMENTO SARDA S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore FRIDA COSTRUZIONI SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Pagina 17 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Impresa Oriental Costruzioni S.r.l.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore P.R.O. S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 0

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Parametro Descrizione

2.1.1 Offerta economica
In conformità al modello allegato 4 indicare la propria offerta in termini di

ribasso complessivo sull'importo a base di gara. Indicare altresì il proprio costo
della manodopera e gli oneri di sicurezza aziendale.

Valore

All. 4 Offerta Economica_SP 2-69.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Pagina 18 di 19



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/11/2023 08:20

Utente - Gruppo di
Valutazione di Qualifica

Diritti: MC= Modifica
Commenti, MV= Modifica
Valutazione, C= Congela

Data e Ora Fine
valutazione

Conteggi
o

commen
ti

paramet
ri

Conteggi
o

commen
ti

fornitori

Pinna Pasquale MC+MV+C 0 0

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Pasquale Pinna CO.GE.SA. COSTRUZIONI
GENERALI SABA SRL

22/11/2023 08:09

Pasquale Pinna FAREL IMPIANTI SRL 22/11/2023 08:11

Pasquale Pinna FERROCEMENTO SARDA S.R.L. 22/11/2023 08:12

Pasquale Pinna FRIDA COSTRUZIONI SRL 22/11/2023 08:12

Pasquale Pinna Impresa Oriental Costruzioni
S.r.l.

22/11/2023 08:13

Pasquale Pinna P.R.O. S.R.L. 22/11/2023 08:14

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/11/2023
08:09:46

La Busta Economica è
stata aperta

Pinna
Pasquale

La Busta Economica è stata
aperta

22/11/2023
08:09:44

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Pinna
Pasquale

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

20/11/2023
09:08:03

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Pinna
Pasquale

La Busta di Qualifica è stata
aperta

20/11/2023
09:08:00

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Pinna
Pasquale

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

20/11/2023
09:07:31

Valutazione RdO Iniziata
Pinna

Pasquale
Data di Chiusura RdO:
10/11/2023 22:00:00

24/10/2023
11:46:17

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Gaddeo
Antonio

Consolato

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
10/11/2023 22:00:00 .

24/10/2023
11:19:28

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pinna
Pasquale

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 19 di 19


